Meski saat apel Jam Komandan diguyur hujan, Dandim mengajak para anggota dan pegawai di lingkungan Kodim setempat untuk tetap semangat melaksanakan tugas serta amanah yang diembankan di pundak masing-masing.

Di awal sambutan dan arahannya, Dandim Letkol Arm Hendrik Setiawan juga menyampaikan ucapan Selamat Hari Raya Idul Fitri, 1 Syawal 1444 H/ 2023 M. "Atas nama pribadi maupun keluarga, saya memohon maaf lahir bathin kepada seluruh anggota Kodim 0309/Solok beserta keluarga. Mari kita kembali fokus melaksanakan tugas dan kewajiban dengan semangat yang fitri," ujar Hendrik.